

Scheltinga Holding ApS

Gøgevej 62, Henne Strand
6854 Henne
CVR-nr. 29 61 52 76

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Leonardus Bernardus Scheltinga
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scheltinga Holding ApS Gøgevej 62, Henne Strand 6854 Henne CVR-nr.: 29 61 52 76 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leonardus Bernardus Scheltinga
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Kapitalinteresse	Researchplanner ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 581.198 kr. mod 549.984 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.832.020 kr. mod 251.054 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	581.198	549.984
1 Personaleomkostninger	-293.302	-293.050
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.689	-4.689
Resultat før finansielle poster	283.207	252.245
Andre finansielle indtægter	7.662.264	74.017
Øvrige finansielle omkostninger	-47.706	-4.102
Resultat før skat	7.897.765	322.160
2 Skat af årets resultat	-65.745	-71.106
Årets resultat	7.832.020	251.054
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.260.275	486.987
Udbytte for regnskabsåret	114.400	410.959
Overføres til overført resultat	5.457.345	0
Disponeret fra overført resultat	0	-646.892
Disponeret i alt	7.832.020	251.054

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.161	14.850
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.161</u>	<u>14.850</u>
4	Kapitalinteresse	13.333	13.334
5	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	410.929	632.333
6	Andre tilgodehavender	464.795	1.010.819
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>889.057</u>	<u>1.656.486</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>899.218</u>	<u>1.671.336</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.515	78.015
	Udsudte skatteaktiver	<u>194.416</u>	<u>260.161</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>303.931</u>	<u>338.176</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>435.972</u>	<u>3.021.786</u>
	Værdipapirer i alt	<u>435.972</u>	<u>3.021.786</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.633.772</u>	<u>1.103.837</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.373.675</u>	<u>4.463.799</u>
	Aktiver i alt	<u>11.272.893</u>	<u>6.135.135</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	0	5.000
Overført resultat	10.942.054	5.479.709
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	410.959
Egenkapital i alt	11.181.454	6.020.668
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.123	6.120
Anden gæld	65.316	88.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.439	114.467
Gældsforpligtelser i alt	91.439	114.467
Passiver i alt	11.272.893	6.135.135

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.000	6.126.601	68.493	6.325.094
Udloddet udbytte	0	0	0	410.959	410.959
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-646.892	-68.493	-715.385
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.000	5.479.709	410.959	6.020.668
Udloddet udbytte	0	0	0	-410.959	-410.959
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	5.457.345	114.400	5.571.745
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.260.275	0	2.260.275
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.260.275	0	-2.260.275
Overført til overført resultat	0	-5.000	5.000	0	0
	125.000	0	10.942.054	114.400	11.181.454

Noter

	2021 kr.	2020 kr.	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	287.584	287.584	
Andre omkostninger til social sikring	5.718	5.466	
	293.302	293.050	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	65.745	71.106	
	65.745	71.106	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2021	23.447	23.447	
Kostpris 31. december 2021	23.447	23.447	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-8.597	-3.908	
Årets afskrivninger	-4.689	-4.689	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-13.286	-8.597	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	10.161	14.850	
4. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2021	13.333	645.667	
Tilgang i årets løb	0	0	
Afgang i årets løb	0	-632.333	
Kostpris 31. december 2021	13.333	13.334	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	13.333	13.334	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Researchplanner ApS, Frederiksberg	33,33 %	779.690	-149.239
		779.690	-149.239

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
	kr.	kr.
5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	632.333	600.000
Tilgang i årets løb	24.446	1.232.333
Afgang i årets løb	-245.850	-1.200.000
Kostpris 31. december 2021	410.929	632.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	410.929	632.333
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	1.010.819	963.621
Tilgang i årets løb	36.169	47.198
Afgang i årets løb	-582.193	0
Kostpris 31. december 2021	464.795	1.010.819
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	464.795	1.010.819

Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021	<u>435.972</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>20.425</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.
